
宁城县三座店镇中心校防水保温等维修工程网上竞价公告

宁城县三座店中心校采用竞价方式组织采购宁城县三座店镇中心校防

水保温等维修工程项目施工。欢迎符合资格条件的供应商参加竞价。

一、项目基本情况

1、项目名称：宁城县三座店镇中心校防水保温等维修工程

2、最高限价：总价 486171.00 元

3、采购内容及要求:苏家窝铺小学院墙及地面铺装工程；三座店镇中心

小学院墙工程；三座店镇中心校教学楼宿舍门窗维修工程；三座店镇中心小

学教学楼和宿舍楼消防管道更换工程等（备注：详见图纸及具体要求）

4、工期：20日历天

二、供应商的资格要求及报名时间要求上传的资料：

投标供应商在投标时需制作纸质响应文件一式两份，需逐页加盖供应

商公章， 一份学校留存(需胶装)，一份在投标时上传。响应文件包含(但

不限于)以下内容:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

2、响应承诺书(格式自拟）

3、供应商营业执照；

4、供应商法定代表人身份证；

5、本项目涉及施工种类较多，供应商需提供至少一人由住房和城乡建

设厅颁发的外墙保温工建筑工特种作业操作资格证书；供应商需提供一名

持证管道工，因涉及消防，供应商需提供二名持证焊工(焊接与热切割作业

证)，自带持证电工一名。（以上证书需在有效期内，上传扫描件加盖公章）

6、为确保施工质量，供应商需提供以下材料样品（1）苯板样块及产

品检测报告、合格证；（2）防水卷材样块及产品检测报告、合格证（3）

外墙漆样料及产品检测报告、合格证；（4）镀锌铁管样品及产品检测报告、

合格证（型号详见工程量清单）（5）沟槽蝶阀样品及产品检测报告、合格

证（型号详见工程量清单）（6）铸铁散热器片样品及产品检测报告、合格



证（型号详见工程量清单）

7、为避免盲目报价，给甲乙双方造成不必要的损失，供应商须派上述

第 5 条内容岗位证书本人持岗位证书原件和身份证原件到施工现场进行实

地踏勘并送样品同时需上传有采购单位签字盖章的样品审核合格单。

8、报名时需提供并上传加盖造价人员专用章的带价预算书。

9、本项目不接受联合体报价；

10、统一送样审核时间：2024 年 9 月 13 日 8:00-12:00,13:30-16:30

为供应商提供样品及学校审核时间，投标人需在此时间段内提供第 5 条所

述样品到宁城县三座店中心校 联系人:张老师 联系电话:13150960598)，

学校检验合格后封存样品，并出具审核单，审核单需加盖学校公章后，随

响应文件上传，响应文件需加盖供应商公章。

11、以上资料需供应商在投标时上传，供应商响应文件不满足或响应

文件缺项为无效投标。

三、施工标准及技术要求：

1、施工要求：成交供应商须提供施工所用机械器具清单，保证所用机

械器具符合国家行业标准规定要求。供应商应按照国家、行业及地方规范

标准、设计图纸及采购人要求进行施工。竣工验收前，成交供应商负责保

护工程成品和工程现场人员的全部安全，同时必须采取有效的措施，保证

建筑物主体结构不受到损害，如发生一切安全责任事故，由成交供应商承

担全部责任。

2、质保要求：按国家相应标准执行。保修期内出现质量问题由成交供

应商免费维修、维护。若出现质量问题，应及时派人到现场进行处理，达

到采购人满意。

3、材料要求：成交供应商应保证所用材料符合国家行业标准规定和健

康环保要求。施工过程中，成交供应商所用材料经采购人代表同意方可购

买。成交供应商负责材料的合格性，如发生一切质量问题由成交供应商承

担。



4、安全文明施工要求：施工过程中，所引起的噪音污染、环境污染等

问题，由成交供应商负责妥善处理，如发生一切因安全文明产生的事故、

纠纷等均由成交供应商承担责任。

四、验收标准：

验收标准：由采购人代表和采购人组织相关人员组成验收小组，按采

购合同规定的内容进行验收，验收合格签署《验收书》

五、付款方式：合同约定

六、报名时间：2024 年 09 月 12 日 17 点 00 分至 2024 年 09 月 15 日

17 点 00 分

七、审核时间：2024 年 09 月 15 日 17 点 00 分-18 点 00 分

八、报价时间：2024 年 09 月 15 日 18 点 00 分至 2024 年 09 月 15 日

19 点 00 分（北京时间）

九、联系方式：

采购单位名称：宁城县三座店中心校

联系人：张老师 联系电话：13150960598



附件

样品审核合格单

采购单位 宁城县三座店中心校

项目名称 宁城县三座店镇中心校防水保温等维修工程

送样单位

送样时间 年 月 日

提供的样品

审核结论

采购单位

（签字盖章）


